ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ  ИСПОЛКОМА САБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П Р И К А З

№  131                                                                  от 24.03. 2010 года.

О проведении районного

(3 тур) конкурса среди

учащихся 3-4 классов
«Мой ученик – моя гордость».
   На основании приказа районного отдела образования № 89  от   27 февраля 2010 года  «О проведении районного конкурса среди учащихся 3-4 классов

«Мой ученик – моя гордость»» , приказываю:

1. Провести III районный тур конкурса «Мой ученик – моя гордость»
20  апреля 2010 года.

     2. Назначить ответственным за проведение районного тура методиста по   начальному обучению Сабирову Л.М. (по согласованию).
    3. Директорам общеобразовательных учреждений обеспечить участников конкурса транспортом.

   4. Ответственность за жизнь и здоровье учащихся – участников конкурса «Мой ученик – моя гордость»  возложить на учителей начальных классов (классных руководителей), сопровождающих участников.

И. о.начальника отдела образования :                                       Л.Р. Билалова